

## Årsrapport for 2019

**Boste Holding ApS  
Ved Hegnet 11  
3050 Humlebæk  
CVR-nr. 29 19 78 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020

Bo Svensen-Stevns  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Boste Holding ApS Ved Hegnet 11 3050 Humlebæk
	Telefon: 49 16 36 35
	CVR-nr.: 29 19 78 81
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 2. december 2005
	Hjemsted: Fredensborg
<b>Direktion</b>	Bo Svensen-Stevns, direktør
<b>Revisor</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor ejendomsområdet, herunder investering i værdipapirer, kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 288.685, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.130.916.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.966</b>	<b>-60.237</b>
Finansielle indtægter		422.801	145.621
Finansielle omkostninger		-32.717	-369.462
<b>Resultat før skat</b>		<b>370.118</b>	<b>-284.078</b>
Skat af årets resultat	2	-81.433	39.178
<b>Årets resultat</b>		<b>288.685</b>	<b>-244.900</b>
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Ekstraordinært udbytte		0	4.600.000
Overført resultat		233.385	-4.898.900
		<b>288.685</b>	<b>-244.900</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		1.500	0
Udskudt skatteaktiv		0	62.425
Selskabsskat		522	35.912
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.022</b>	<b>98.337</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		2.632.470	2.163.397
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.632.470</b>	<b>2.163.397</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.518.503</b>	<b>5.674.573</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.152.995</b>	<b>7.936.307</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.152.995</b>	<b>7.936.307</b>



## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.950.616	7.717.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>8.130.916</u></b>	<b><u>7.896.232</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		1.695	1.695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.384	16.855
Anden gæld		10.000	21.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.079</u></b>	<b><u>40.075</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>22.079</u></b>	<b><u>40.075</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.152.995</u></b>	<b><u>7.936.307</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	19.008	0
Årets udskudte skat	62.425	-62.425
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>23.247</u>
	<b><u>81.433</u></b>	<b><u>-39.178</u></b>

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	7.717.231	54.000	7.896.231
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>233.385</u>	<u>55.300</u>	<u>288.685</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>7.950.616</u></b>	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>8.130.916</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Bo Svensen-Stevns

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Bo Svensen-Stevns  
Ved Hegnet 11  
3050 Humlebæk
